
UCHWAŁA NR LXII/776/14
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 4 września 2014 r.

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii drogi gminnej, ustalenia jej przebiegu na terenie Gminy Miejskiej 
Pabianice oraz nadania nazwy ulicy gminnej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379) w związku z art.7 ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 260, 843, 1446, 1543, z 2014 r. poz. 659) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. 1. Po uzyskaniu opinii Zarządu Powiatu Pabianickiego, stanowiącej załącznik nr 1 do uchwały 
projektowaną ulicę miejską, oznaczoną symbolem 9 KL 1/2 w miejscowym planie zagospodarowania 
przestrzennego miasta Pabianic zalicza się do drogi gminnej i ustala jej przebieg na terenie Gminy Miejskiej 
Pabianice- przebieg od ul. Nastrojowej do ul. Ksawerowskiej.

§ 2. Nadaje się nazwę „Promienna” nowotworzonej ulicy stanowiącej działki nr 73/2 o powierzchni 1519 m2, 
72/42 o powierzchni 1212 m2, 75/6 o powierzchni 15 m2, 75/8 o powierzchni 10 m2, o łącznej powierzchni 
2756 m2. Powyższe działki oznaczone są kolorem szarym na załączonym szkicu, który stanowi załącznik Nr 2 do 
uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic.

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Radosław Januszkiewicz

Id: 101E6E85-C0D5-4C35-9BE4-1309D0D81796. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXII/776/14

Rady Miejskiej w Pabianicach

z dnia 4 września 2014 r.

Id: 101E6E85-C0D5-4C35-9BE4-1309D0D81796. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXII/776/14

Rady Miejskiej w Pabianicach

z dnia 4 września 2014 r.

Id: 101E6E85-C0D5-4C35-9BE4-1309D0D81796. Podpisany Strona 1




